ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TÔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND  Ba Tô, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Giới thiệu Trang thông tin điện tử (Website) xã Ba Tô

Thực hiện chủ trương chuyển đổi số, ứng dụng thông tin trong quản lý

nhà nước, UBND xã Ba Tô đã xây dựng Trang thông tin trên các nền tảng trực

tuyến nhằm tuyên truyền chủ trương đường lối của Đảng, chính sách pháp luật

của Nhà nước, đồng thời nắm bắt tâm tư nguyện vọng và tương tác thông tin đa

chiều với nhân dân trên địa bàn xã.

Để phổ biến rộng rãi Trang thông tin điện tử đến Nhân dân trên địa bàn xã

được biết, UBND xã Ba Tô thông báo địa chỉ cụ thể Trang thông tin điện tử

chính thức của xã như sau:

Địa chỉ truy cập Trang thông tin điện tử xã Ba Tô:

https://bto.quangngai.gov.vn

UBND xã Ba Tô thông báo đến các cơ quan, đơn vị, địa phương và Nhân

dân biết, theo dõi./.

 Nơi nhận:
- Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh (báo cáo);

- TT Đảng ủy, HĐND xã (báo cáo);

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị trường học, y tế, công an xã;

- Các ngành, đơn vị liên quan;

- Trưởng 14 thôn (thông báo cho Nhân dân);

- Đài Truyền thanh (tuyên truyền);

- Trang TTĐT xã (công khai);

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Phạm Quý Đức

https://bto.quangngai.gov.vn/

		2025-08-18T07:42:47+0700

		2025-08-18T08:36:39+0700

		2025-08-18T11:33:09+0700

		2025-08-18T15:28:33+0700

		2025-08-18T15:28:33+0700

		2025-08-18T15:28:33+0700